
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:02 A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 7 1 20

25

╳

12
22

3
14
25

4
16

5
17

7
18

10
20 Auszeit

Ende
13:32 B  L.E. Volleys IV (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 8 19 18

206
18:19

0
13
20

3
14

4
16

7
17

8
18

9
19

Auszeit

19:22
20:24

S
A
T
Z

2

Start
13:35 B  L.E. Volleys IV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 8 14 18

18

╳

5
13

6
14

7
16

9
17

10
18

11 Auszeit

11:10
13:10

Ende
14:00 A  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 7 1 20

25

10 2
13

3
14

5
20

6
23

7
25 Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:03 A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 7 1 20

222
8:6

╳

13
20

2
14
21

5
15
22

7
16

8
18

9
19 Auszeit

18:17

Ende
14:30 B  L.E. Volleys IV (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
13 6 5 8 19 18

2524 14
7:9 15:18

10:15
0
8
19

1
9
23

2
10
25

3
15

6
17

7
18

Auszeit

7:12
21:21

S
A
T
Z

4

Start
14:33 B  L.E. Volleys IV (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 8 19 18

256
16:11

╳

16
3
18

5
19

6
25

8 9 Auszeit

18:14
19:19

Ende
14:58 A  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 1 20 9

197
9:14

1
11

3
14

5
19

7 8 9 Auszeit

9:14
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:01 A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 7 1 2

8

╳

0
5 6 8

Auszeit

Ende
15:19 B  L.E. Volleys IV (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 8 6 18

1524
9:11

9 1
10

2
15

4 5 7 Auszeit

1:5
9:11

Wechsel
8:4 A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 14 7 1 2

13

╳

12

 
13

  10 11
Auszeit

13:12

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  L.E. Volleys IV (SSR) vs. FSV 02 Thallwitz I A
Spiel 83 07.09.2024 13:02 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  L.E. Volleys IV (SSR) 10/14

5 Simeonov, Viktoria X
6 Wabersich, Juna Kim X
7 Fliegenschmidt, Soph… X
8 Brauer, Maja X
9 Pasch, Lenya Félice X

13 Siegler, Annika X
14 Milkowsky, Bethany G… X
18 Hüther, Clara X
19 Stollberg, Emma X
24 Székelyhidi, Réka X

B  Libero

7 Fliegenschmidt, Soph… X

B  Offizielle

T Helbing, Jens

C

A  FSV 02 Thal… 11/14
1 Grau, Kathleen X
2 Köhler, Emeli X
3 Krause, Sarah X
4 Lindner, Maria X
7 Vogelsang, Denise X
9 Finke, Fiona X

10 Zenker, Susann X
11 Pregel, Kristin
14 Lösch, Katleen X
20 Schöllig-Gruhne, Stef… X
21 Richter, Lucie X
A  Libero
21 Richter, Lucie X
A  Offizielle
T Grau, Ralf E

CT Krause, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  L.E. Volleys IV

(SSR)
FSV 02 Thal… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 30 25 1 0 0
2 0 0 18 2 25 25 1 0 1
2 3 1 25 3 27 22 0 1 1
2 1 1 25 4 25 19 0 1 2
2 1 1 15 5 18 13 0 0 1

10 6 3 103 125 104 2 2 5
Start: 13:02 Ende: 15:19 Dauer: 2:17

Sieger: L.E. Volleys IV (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohlenz, Philipp 1 Müller , Tamara
2 Trexler, Miriam 2 Radic, Marlena

Schr. Göthel, Mavie
Assist. Taube , Leni

Dokument erstellt: 07.09.2024 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7
https://www.sams-score.de


