

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig Frauen

Pohlenz, Philipp

Trexler, Miriam

(B) L.E. Volleys IV (SSR) vs. FSV 02 Thallwitz I (A) Spiel 83

07.09.2024 13:02 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



	S	Sta 13:0		A) FSV	02 Tha	d	R	Ende 13:32 B L.E. Volleys IV (SSR) S						S	S Start 13:35			B L.E. Volleys IV (SSR)			R	Ende 14:00					hal S			
Aufschlagfolge	ΙΔ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ĬŦſ	4	3	14	7	1	20		9	13	5	8	19	18		Ŧ	9	6	5	8	14	18		4	3	14	7	1	20		
Spielernr.	┨┇╏							25					6		20	<u> </u>							18							25	
Auswechsel- spieler Spielstand													18:19)		Z															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		2 1	.4	4	5 17	7	10 20	Auszeit	0 13	3 14	4	7	8	9 19	Auszeit	2	X	6	7 16	9 17	10 18)	11	Auszeit	10	2	3 14	5 20	6	7	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	-	22 2	.4 25	16	17	18	20		20)	14	16	17	18	19	19:22	_	13	14	10	17	18		11:10		13	14	20	23	3		
4. 8.		-	9						8						20:24								13:10							6:9	
L																															
	Start 14:03 A FSV 02 Thal R Ende 14:30 B L.E. Volleys IV (SSI										(SSR)	() S	S	14	tart 1:33	B L.E. Volleys IV (SSR)				r) R	Ende A F				02 Tha	d	S				
Aufschlagfolge	JΔ	1 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		l II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	3	14	7	1	20		13	6	5	8	19	18		12	9	13	5	8	19	18		3	2	10	1	20	9		
Spielernr.] ▮ ⊦						2	22			(24)		14		25							6	25	7						19	
Auswechsel- spieler Spieletand							8:6	1			7:9		15:18	3	1 - 0	Z	_					16:11		9:14							
Spielstand	-							1			10:15	i																			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	l _a 🏻	(2	<u> </u>	5	7	8 18	9	Auszeit	0	1		_	6 17	7	Auszeit	1	X	3	5 19	6_	8	9	Auszeit	1	3	5_	7	8	9	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.			: .4 !1	5 15 22)	16	18	19	Auszeit	8	9 23	10	15	17	18	7:12	4	1 6	18	19	6 25			18:14	11	14	9				9:14	
4. 8.	lľ	20 2	Ή.	22)				18:17	19	23	25)				21:21								19:19							19:22	
							ļ	ļ			J		J	ļ	[]													<u> </u>			
																/echsel A FSV 02 Thal						B L.E. Volleys IV (SSR) 1							02 Thal.		
Aufschlagfolge	ĭ⊼⊦	15:0	<u>,,,</u>	III	l IV	Ιv	VI	Punkte	15:19 B L.E. Volleys IV (SSR) S						-	8:4 V V V Punkte					to 5 G	1 © Gra									
Startaufstellung		4	3	14	7	1	2	runkte	9	13	5	8	6	18	runkte	4	3	14		1	2	runk		<i>N</i> abers				~ ^		er, Emeli	X
Spielernr.	1 T -	7			<u> </u>	-	_	8	Ĕ	10	24	-		10	15	_	+ Ŭ	1-7	+ '			13		liegen	,				Krau	se, Sara ner, Mari	h X
Auswechsel- spieler Spieletand	17							∤			9:11				+0						+	٠- ا		Brauer,		,		X 7	Voge	lsang, D	enise X
Spielstand	-							1			3.11													Pasch,			9			e, Fiona	X X
1. 5.	1_	/ 5		6	8				q	1	2	4	5	7	A i t	Y				10	11			C) Siegl				X 10	Zenk	er. Susa	nn X
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	 5 ô) ~	•					Auszeit		10	<u>1</u> 5	Ī	Ĭ	'	Auszeit	^	13			10		Ausze		Milkows				X 11	Preg	el. Kristir	1
runden 3. 7. 4. 8.															1:5 9:11	12						13:1	2 18 F	lüther,	Clara			X 14	Lösc	h, Katlee	n X
0.															9.11								19 3	Stollber				X 20	Schö	llia-Grub	ne Stef X
Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse					24 Székelyhidi, Réka X 21 Richter, Lu						ter, Lucie	X					
V B H D A/B Satz	Spielstand													B L.E. Volleys IV FSV 02 Thal (A)							B Libero A Libero										
																	(33K)							7 Fliegenschmidt, Soph X 21 Richter, Luci							X
																	A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 20 1 30 25 1 0 0							A) Offizielle							
																2 0 0 18 2 25 25 1 0 0						1	T Glau, I							E	
																	2 3 1 25 3 27 22 0 1 1							T Helbing, Jens CT Krause, Marcel							el E
																2 1 1 25 4 25 19 0 1 2															
																	2 1 1 15 5 18 13 0 0 1 10 6 3 103 125 104 2 2 5														
															Start: 13:02 Ende: 15:19 Dauer: 2:17																
																Volley				:2											
Schiedsgericht Linienrichter																															
				Schleasgericht Linienrichter																											

Müller, Tamara

Radic, Marlena

Göthel, Mavie Assist. Taube , Leni

Schr.

Dokument erstellt: 07.09.2024 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP